Camara Municipal de Castelo de Paiva

Grandes Opgoes do Plano e
Orgamento para 2011

TRANSFERENCIAS PARA AS FREGUESIAS
NO AMBITO DA DELEGAGAO DE COMPETENCIAS

Aquecimento de Edificios Escolares

Comparticipagao por sala 2010

150,00

Juntas de Freguesia

Salas

EB1

| Jardins

Salas Total

Junta de Freguesia de Bairros
Junta de Freguesia de Paraiso
Junta de Freguesia de Pedorido
Junta de Freguesia da Raiva
Junta de Freguesia de Real

Junta de Freguesia de Sardoura
Junta de Freguesia de Fornos
Junta de Freguesia de Sobrado

Junta de Freguesia de S. Martinho
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250,00
150,00
300,00
650,00
250,00
400,00
450,00
250,00
300,00
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Comparticipagao por sala 2011

Total:] 3.000,00

150,00

Juntas de Freguesia

Salas

EB1

| Jardins

Salas Total

Junta de Freguesia de Bairros
Junta de Freguesia de Paraiso
Junta de Freguesia de Pedorido
Junta de Freguesia da Raiva
Junta de Freguesia de Real

Junta de Freguesia de Sardoura
Junta de Freguesia de Fornos
Junta de Freguesia de Sobrado

Junta de Freguesia de S. Martinho
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750,00
450,00
900,00
1.950,00
750,00
1.200,00
1.350,00
750,00
900,00
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Total:] 9.000,00




